

Krośnice, dnia 22 listopada 2022 r.

RGPOŚil.271.29.1.2022

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

dotyczy: zamówienia publicznego znak: RGPOŚil.271.29.2022 z dnia 8 listopada 2022 roku: „**Budowa bieżni, skoczni w dal i boiska wraz z wyposażeniem, ogrodzeniem i nawierzchnią utwardzoną**”

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) wobec zapytań Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść odpowiedzi na zadane zapytania (bez ujawniania źródła zapytania):

Pytanie nr 1:

SWZ podaje wymagania w zakresie zdolności technicznej:

4) zdolności technicznej lub zawodowej.

- a) Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat od dnia w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną (przez robotę budowlaną rozumie się wykonywanie prac na podstawie 1 umowy) polegające na budowie, przebudowie, i rozbudowie obiektów sportowych w zakresie opisanym w przedmiocie zamówienia o wartości nie mniejszej niż **1.000.000,00 zł brutto**.

Tak określone wymagania są niefortunne ponieważ nie są czytelne.

Proszę o potwierdzenie, że przez zakres opisany w przedmiocie zamówienia należy rozumieć zewnętrzny obiekt sportowy jak boisko i/lub bieżnia o nawierzchni syntetycznej.

Odpowiedź nr 1:

Przez zakres opisany w przedmiocie zamówienia należy rozumieć zewnętrzny obiekt sportowy lub/i bieżnię o nawierzchni syntetycznej.

Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót a jeśli przedmiar nie określa całego zakresu zamówienia to proszę o stosowną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź nr 2:

Zgodnie z pkt. 16.5 rozdziału 16 SWZ Zamawiający na potrzeby obliczenia ceny, pomocniczo udostępnia przedmiary. Celem uniknięcia wszelkich wątpliwości wskazuje się, iż Wykonawca w ramach wynagrodzenia ryczałtowego ma wykonać wszystkie roboty wynikające SWZ, nawet jeśli ilości i rodzaje robót określonych w przedmiarach nie są wystarczające. Wykonawca nie może zatem ubiegać się o dodatkowe wynagrodzenie w przypadku wykonania robót nie przewidzianych w przedmiarach lub w przypadku gdy ich ilość okaże się inna niż rzeczywista.

Zgodnie z pkt. 16.2 rozdziału 16 SWZ

Cena za przedmiot zamówienia jest ceną ryczałtową, której definicję określa art. 632 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 ze zm., dalej jako KC). Cena ofertowa (ryczałtowa) brutto winna obejmować koszty i składniki związane z wykonaniem całości prac, czynności i innych kosztów koniecznych do wykonania zamówienia – wszelkie prace pomocnicze i towarzyszące, które są konieczne do prawidłowego wykonania robót ujętych w przedmiarze robót, w tym prace wynikające ze specyfikacji technicznych i dokumentacji projektowej oraz wszelkie inne roboty, prace, badania wynikające z niniejszej SWZ, umowy, których zrealizowanie jest niezbędne dla prawidłowego wykonania umowy i przekazania zadania Zamawiającemu.

Pytanie nr 3:

Opisane w projekcie parametry systemu nawierzchni z trawy sztucznej znacznie ograniczają konkurencję.

Proszę o dopuszczenie trawy sztucznej z podkładem lateksowym lub poliuretanowym o parametrach (siła wyrwania pęczka, przepuszczalność wody dla systemu) o wartości zgodnie z wymogami FIFA w celu zwiększenia konkurencji.

Odpowiedź nr 3:

Parametry trawy syntetycznej są opisane zgodnie z ustawą PZP. Zamawiający nie dopuszcza zmian w zakresie wymaganych parametrów trawy syntetycznej.

Pytanie nr 4:

Projekt podaje dla nawierzchni PU parametr amortyzacji/redukcja siły w temp. 23°C o wartości 38-40 %, co jest niezgodne z wytycznymi WA (dawniej IAAF) oraz normą PN-EN 14877:2014-02. Proszę o dopuszczenie parametru amortyzacji/redukcja siły w temp. 23°C o wartości zgodnej z wytycznymi WA (dawniej IAAF) oraz normą PN-EN 14877:2014-02.

Odpowiedź nr 4:

Parametry są opisane poprawnie. Zamawiający nie dopuszcza zmian w zakresie wymaganych parametrów nawierzchni poliuretanowej.

Pytanie nr 5:

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź nr 5:

W ramach przedmiotowej inwestycji nie występują kolizje z infrastrukturą podziemną.

Pytanie nr 6:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 7:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem aktualnymi decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia.

Pytanie nr 8:

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź nr 8:

Nie występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót. Zamawiający w dniu przekazania placu budowy sporządzi dokumentację fotograficzną ciągów pieszo-rowerowych służących jako dojazd do placu budowy. W przypadku zniszczenia nawierzchni dojazdu do placu budowy przewrócenie do stanu pierwotnego będą w całości odciążały Wykonawcę.

Pytanie nr 9:

Czy jest wymagane wykonanie części robót i zafakturowanie ich w br.?

Jeśli tak to proszę o określenie szczegółów.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający nie przewiduje w 2022 roku fakturowania przejściowego. Zgodnie z zapisami SWZ – załącznik nr 9 do SWZ Zamawiający przewiduje jedną płatność w postaci zaliczki w wysokości stanowiącej 6% ceny ofertowej brutto.

Pytanie nr 10:

Proszę o dopuszczenie fakturowania częściowego do 80% wartości wynagrodzenia.

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający nie dopuszcza fakturowania częściowego do wysokości 80% wartości wynagrodzenia.

Pytanie nr 11:

Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?

Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego.

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 1.470.000,00 zł.

Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający modyfikuje treść SWZ w następujący sposób:

1. **Strona tytułowa SWZ otrzymuje nowe brzmienie o treści jak w załączeniu.**
2. **Pkt. 15.1 SWZ otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:**
„Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na e-PUAP i udostępnionego na miniPortalu, **do dnia 25.11.2022 r., godz. 10:00**”
3. **Pkt. 15.2 SWZ otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:**
„Otwarcie ofert nastąpi dnia **25 listopada 2022 r. o godz. 10:45**”

Niniejsze odpowiedzi i modyfikacje stanowią integralną część postępowania przetargowego znak: RGPOŚil.271.29.2022 z dnia 8 listopada 2022 roku i są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o zamówienie.

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

GMINA KROŚNICE
ul. Sportowa 4 56-320 Krośnice
tel. (0-71) 384-60-00, fax.(0-71) 384-60-15
NIP: 916-13-04-684, REGON: 931934704
<http://bip.krosnice.pl/>, E-mail:sekretariat@ug.krosnice.pl

SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

<p>Budowa bieżni, skoczni w dal i boiska wraz z wyposażeniem, ogrodzeniem i nawierzchnią utwardzoną</p>
--

postępowanie prowadzone jest w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11.09.2019 Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej w skrócie „ustawą”

nr zamówienia publicznego

RGPOŚiL.271.29.2022

Tryb postępowania:

podstawowy bez negocjacji

Podstawa prawna:

art. 275 pkt 1) w zw. z art. 266 – 274, ar. 276, art. 277 ust. 1, art. 280, art. 281, art. 283-286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.).

termin składania ofert..... 25.11.2022 r. do godz. 10⁰⁰

termin otwarcia ofert..... 25.11.2022 r. o godz. 10⁴⁵

osoby upoważnione do kontaktów z Wykonawcami

w zakresie procedury przetargowej..... Krzysztof Bień tel. (071) 38 46 026

w zakresie przedmiotu zamówienia..... Andrzej Szmigiel, Jarosław Krzywiński
tel. (071) 38 46 029, (071) 38 46 019